
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Czynna ochrona oraz inwentaryzacja siedlisk przyrodniczych i gatunków występujących na
terenie województwa śląskiego, w podziale na 3 części (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W
KATOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-127

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801

1.4.8.) Numer faksu: 32 42 06 884

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.katowice@rdos.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-28bbce28-a779-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00200050/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-04 07:35

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042656/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00200050/01 z dnia 2021-10-04

2021-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Czynna ochrona oraz inwentaryzacja siedlisk przyrodniczych i gatunków występujących na
terenie województwa śląskiego, w podziale na 3 części (...)

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

3) Część nr 3 Koszenie łąk w rezerwacie przyrody Łężczok, na terenie gmin Racibórz i Nędza w
powiecie raciborskim

Przedmiotem zamówienia jest m.in. :
 koszenie łąk na powierzchni 2,5 ha w wydzieleniach leśnych 563d,f, 565a,b, Leśnictwa Nędza,
Nadleśnictwa Rudy Raciborskie:
1) pasy oznaczone na mapie kolorem brązowym pozostawić niekoszone,
2) pasy oznaczone na mapie kolorem zielonym skosić jeden raz w terminie od 30 sierpnia do 10
września (koszenie późne wraz z usunięciem biomasy),
3) pasy oznaczone na mapie kolorem niebieskim skosić dwukrotnie 
w terminach: 
a) 1 czerwca - 20 czerwca (koszenie wczesne wraz z usunięciem skoszonej biomasy),
b) 30 sierpnia do 10 września (koszenie późne wraz z usunięciem skoszonej biomasy).

3.9.) Główny kod CPV: 90721800-5 - Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90720000-0 - Ochrona środowiska

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-09-10

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.U. BEDNAREK TOMASZ BEDNAREK

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 241614103

4.3.3.) Ulica: PABIANICE 32

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00200050/01 z dnia 2021-10-04

2021-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.3.4.) Miejscowość: JANÓW

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-253

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 10650,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00099101/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 10650,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty srodowiskowe

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00200050/01 z dnia 2021-10-04

2021-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Czynna ochrona oraz inwentaryzacja siedlisk przyrodniczych i gatunków występujących na terenie województwa śląskiego, w podziale na 3 części (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-127
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801
	1.4.8.) Numer faksu: 32 42 06 884
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.katowice@rdos.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-28bbce28-a779-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00200050/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-04 07:35

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042656/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90721800-5 - Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90720000-0 - Ochrona środowiska

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.U. BEDNAREK TOMASZ BEDNAREK
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 241614103
	4.3.3.) Ulica: PABIANICE 32
	4.3.4.) Miejscowość: JANÓW
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-253
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 10650,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00099101/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 10650,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



